
Poptávka 

MECHANICKY A RUČNĚ OVLÁDANÉ
VENTILY 5/2, 5/3 NO, NC
Série 551, 552

55102098 
Ventil 5/3 G1/4

G1/4, G3/8
Teplota -25 až 60 °C
Tlak 0 až 10 bar
Médium vzduch, plyny
Tělo hliník

POPIS PRODUKTU

SPECIFIKACESPECIFIKACE

ZÁKLADNÍ

Diferenční tlak min. 0 bar

Diferenční tlak max. 10 bar

Funkce 5/3

NC-NO-U Středová pozice otevřená, Stabilní pedál

Procesní připojení G1/4

Průtok max. 860 l/min

DALŠÍ

Druh montáže Nezávislý

Hmotnost 0,51 kg

Materiál těla Eloxovaný hliník

Materiál těsnění NBR, PUR

Provozní teplota max. 60 °C

Provozní teplota min. -25 °C

Vnitřní díly Acetát, POM, Nerez ocel, Ocel, Ocel pozinkovaná (epoxidová lakovaná)

Type of valve Manually controlled




	MECHANICKY A RUČNĚ OVLÁDANÉ VENTILY 5/2, 5/3 NO, NC
	Série 551, 552
	55102098  Ventil 5/3 G1/4

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE
	ZÁKLADNÍ
	DALŠÍ




